
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №1262/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2020 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1262/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7894744 689358

Бесарабець Олександр Миколайович 46081234 KB 28.03.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371593 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Гідротехнічне 
будівництво, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

102,663

1



2 7191630 689358

Бубнов Данило Денисович 50454157 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162585 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Гідротехнічне 
будівництво, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

129

3 7655516 689358

Жмурченко Сергій Петрович 19122216 MK 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052245 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Гідротехнічне 
будівництво, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

109,35

2



4 8082041 689358

Лялько Володимир Федорович 496527 A 13.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0343610 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Гідротехнічне 
будівництво, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

109,55

5 8262407 689358

Міляєв Денис Андрійович 51882198 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197096 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Гідротехнічне 
будівництво, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

111,35

3


